

Mødereferat nr. 43

Baneudviklingsudvalgsmøde 01-04-2019

Mødet blev afholdt i klubhuset på Marbækvej 16, 2750 Ballerup.

Deltagere:

Steen Lund (SL), Jens Åge Dalby (JÅD), Tonny Jensen (TJ), Jørgen Lyngsie (JL), Michael Raae (MR), Klaus Koldby (KK), Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS). Afbud: Kim Holmer (KH). Referent: SL.

Referatet fra møde nr. 42 blev godkendt uden kommentarer.

Marbækbanen

JÅD orienterede om, at de nye banemarkeringer, lokalregler og ordensregler efter de nye retningslinjer fra DGU vil blive færdige i løbet af april.

JÅD har aftalt med DGU, at banen vil blive rated den 4. april. SL har holdt møde med Anders Reck-Magnussen og Steen Læssøe fra Handicapudvalget om SL's udkast til handicapnøgler. Da DGU's rating formentlig først foreligger sidst i april aftaltes, at SL beder Handicapudvalget om at lave foreløbige handicapnøgler til brug for trykning af foreløbige scorekort til Åbningsmatchen den 5. maj.

Herefter drøftede udvalget forskellige forhold vedrørende dræning af Ballerupsiden, supplerende beplantning og etablering af nye bunkere, og besluttede at anlægge den i lokalplanen viste fairwaybunker på hul 7 (nyt.nr.) TJ forsøger at få tilladelse til at sætte 3-4 ammetræer rundt om de etablerede småbuske, og vi afventer beslutning om eventuel dræning til næste år.

Hjortespringbanen

JÅD orienterede om, at de nye banemarkeringer, lokalregler og ordensregler efter de nye retningslinjer fra DGU er godkendt af bestyrelsen og kan ses på hjemmesiden på efterfølgende link http://wp.hjgk.dk/lokalregler_hjortespring/

JÅD orienterede endvidere om mødet med Herlev kommune og deres nye rådgiver på Klimaprojektet. Efter høringen skal projektet ændres, da ejeren af Hjorteengen 15 ikke har godkendt det fremlagte projekt. Projektet vil først blive udført sidst på året.

Kommunen har endnu ikke indkaldt til møde om udarbejdelse af den nye lokalplan for golfbanen.

Arbejdet med toilet- og lynbygningen mellem teestederne på hul 14 og 16 med tilhørende forsyningsledninger i højre side af hul 16 er påbegyndt.

Næste møde: mandag den 24. juni 2019 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.